

**Servicii de reparatie curenta a
cladirei administrative (lit A) din
str.Korolenco 7 mun.chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2

**Servicii de reparatie curenta a cladirei administrative (lit A) din str.Korolenco 7
mun.chisinau**

Valoarea de deviz 243 725,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № Lot 2: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 38,170 | 46,73 | 1 783,684 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 85,882 | 46,73 | 4 013,266 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 122,144 | 40,86 | 4 990,804 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 24,409 | 50,00 | 1 220,450 |
| 5. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 14,800 | 46,73 | 691,604 |
| 6. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 236,577 | 46,73 | 11 055,243 |
| 7. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 233,312 | 46,73 | 10 902,670 |
| 8. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 66,080 | 46,73 | 3 087,918 |
| 9. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 116,418 | 40,86 | 4 756,838 |
| 10. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 5,278 | 46,83 | 247,169 |
| 11. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 268,696 | 40,86 | 10 978,919 |
| 12. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 9,900 | 35,90 | 355,410 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 182,180 | 35,90 | 6 540,263 |
| | | Total manopera | | | | 60 624,21 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 1. | 1111000100 | Cordoane de cupru- 3x2.5mmp VVGng-LS | m | 108,675 | 14,60 | 1 586,655 |
| 2. | 1111000100024 | Intrerupator manual- (Intrerupator dublu) | buc | 2,020 | 60,00 | 121,200 |
| 3. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 134,471 | 10,00 | 1 344,710 |
| 4. | 11110001001.5 | Cordoane de cupru- 3x1.5mmp VVGng-LS | m | 86,940 | 7,90 | 686,826 |
| 5. | 1411112204376 | Mozaic granulat din piatra | kg | 250,884 | 5,00 | 1 254,420 |
| 6. | 1421102200226 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm | m3 | 0,348 | 350,00 | 121,800 |
| 7. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,050 | 280,00 | 14,000 |
| 8. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 5,326 | 280,00 | 1 491,280 |
| 9. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,581 | 280,00 | 162,680 |
| 10. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 9,623 | 10,00 | 96,230 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|-----------|----------|------------|
| 11. | 2010102915091 | Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m | m3 | 0,023 | 7 800,00 | 179,400 |
| 12. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 987,100 | 0,06 | 59,226 |
| 13. | 2010407343982 | Rumegus | kg | 46,460 | 15,00 | 696,900 |
| 14. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm-PVC | m | 115,261 | 18,00 | 2 074,698 |
| 15. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 64,000 | 0,10 | 6,400 |
| 16. | 2320166200729 | Parchetin | l | 3,804 | 100,00 | 380,400 |
| 17. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 57,254 | 19,00 | 1 087,826 |
| 18. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 76,340 | 38,00 | 2 900,920 |
| 19. | 24302261000001 | Fuga | kg | 11,310 | 25,00 | 282,750 |
| 20. | 2430226101010 | Grund cu quart "BETONOCONTACT" | kg | 15,646 | 25,75 | 402,885 |
| 21. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 3,885 | 30,00 | 116,550 |
| 22. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 28,627 | 4,50 | 128,821 |
| 23. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 13,598 | 5,00 | 67,990 |
| 24. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 3,600 | 2,00 | 7,200 |
| 25. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 209,935 | 9,80 | 2 057,363 |
| 26. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 898,211 | 1,65 | 3 132,048 |
| 27. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 33,930 | 6,00 | 203,580 |
| 28. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 82,751 | 3,50 | 289,629 |
| 29. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 362,669 | 3,00 | 4 088,007 |
| 30. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 201,328 | 5,80 | 1 167,702 |
| 31. | 26611128002 | Placi sau piscoturi de gresie-Portelanato | m2 | 38,831 | 190,00 | 7 377,890 |
| 32. | 26631021000 | Beton -cimentoplast | m3 | 6,563 | 700,00 | 4 594,100 |
| 33. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 4,184 | 0,00 | 0,000 |
| 34. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 152,685 | 5,00 | 763,425 |
| 35. | 2670112204051 | Placi din laminatClasa placilor laminate 33.gr.12mm | m2 | 134,471 | 300,00 | 40 341,300 |
| 36. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 95,425 | 10,00 | 954,250 |
| 37. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor grosimea la placi 13mm,coordonarea prealabila cu beneficiarulprefabricate | m2 | 130,966 | 150,00 | 19 644,900 |
| 38. | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 52,500 | 4,50 | 236,250 |
| 39. | 2746167335100 | Priza | buc | 14,280 | 50,00 | 714,000 |
| 40. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 16,000 | 3,20 | 51,200 |
| 41. | 2811236311004 | Doze ramificatie d=13 mm | buc | 37,260 | 10,00 | 372,600 |
| 42. | 2873145886928 | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111 | kg | 0,035 | 20,00 | 0,700 |
| 43. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 300,000 | 0,20 | 60,000 |
| 44. | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60 | buc | 36,000 | 0,60 | 21,600 |
| 45. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestas L 3 x 40 | buc | 28,000 | 0,20 | 5,600 |
| 46. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta-h=150mm Плинтус | m | 39,627 | 50,00 | 1 981,350 |
| 47. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 498,920 | 0,50 | 249,460 |
| 48. | 2875274400502 | Corp de iluminat LED 600x600mm 48 W | buc | 18,000 | 325,00 | 5 850,000 |
| 49. | 2875276311724 | Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm | buc | 46,575 | 4,00 | 186,300 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|--------|-------|-------------------|
| 50. | 2881116001317 | Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm | kg | 2,788 | 25,00 | 69,700 |
| 51. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,342 | 14,00 | 46,788 |
| 52. | 4100126202818 | Apa | m3 | 10,335 | 14,00 | 144,690 |
| 53. | 5555 | plasa diam.50x50 gr.1.7mm | m | 23,462 | 20,00 | 469,240 |
| 54. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 20,971 | 10,00 | 209,710 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 110 555,16 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2875277400000 | Compresor | h-ut | 60,118 | 50,00 | 3 005,900 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 4,379 | 5,00 | 21,895 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 5,072 | 5,00 | 25,360 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 1,585 | 350,00 | 554,750 |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 11,367 | 5,00 | 56,835 |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,489 | 5,00 | 2,445 |
| 7. | 2952270000000 | Agregat pentru ridicat mortar | h-ut | 59,163 | 15,00 | 887,445 |
| 8. | 2952270003000 | Vibrator de suprafața | h-ut | 2,536 | 10,00 | 25,360 |
| 9. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 1,850 | 5,00 | 9,250 |
| 10. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 11,410 | 10,00 | 114,100 |
| 11. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 11,100 | 5,00 | 55,500 |
| 12. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 4,644 | 300,00 | 1 393,200 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 6 152,05 |

| | | |
|-------|------|----------------|
| Total | Lei | 203 104,3 3 |
| Tva | 20 % | 40 620,87 |

Total deviz:

**243 725,2
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)